PPA sa zaväzuje vyplatiť príjemcovi alikvotnú časť dotácie prislúchajúcu na rok 2014 v súlade 

s projektom a žiadosťou č. 400/2241-0001/2014  v termíne do 31.12.2014. 

Článok III. 

Výška dotácie 

1. PPA sa zaväzuje poskytnúť príjemcovi dotáciu maximálne v sume: 1 303,50 EUR  

(slovom: jedentisíctristotri EUR a päťdesiat eurocentov), a to na príjemcov účet uvedený v záhlaví 

tejto zmluvy. 

2. Dotácia je zložená z časti dotácie poskytnutej pre rok 2014: 

a) Na zamestnávanie znevýhodneného/znevýhodnených zamestnanca/zamestnancov, ktorý/ktorí: 

- Počas predchádzajúcich 6 mesiacoch nemal/nemali pravidelné platené zamestnanie.